
 

 

Partita I.V.A. 00897450243 

Via Baratto, 39 36015 Schio (VI)  

Tel: 0445-599811 Fax: 0445-599898 

E-Mail: info@lacasaschio.it Web: www.lacasaschio.it 

          Schio,  29/04/2019    
          Registro n°  114    
          Settore  Personale 

 
 

DETERMINAZIONE N° 114 DEL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

************** 

 
 

Conferimento incarichi di posizione organizzativa.  
 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

 Richiamato l’art. 13, comma 1, lett. a), del CCNL 21.5.2018 per il personale del Comparto “Funzioni 
Locali”, il quale prevede che gli enti istituiscono posizioni di lavoro che richiedono, con assunzione 
diretta di elevata responsabilità di prodotto e di risultato: a) lo svolgimento di funzioni di direzione di 
unità organizzative di particolare complessità, caratterizzate da elevato grado di autonomia 
gestionale e organizzativa; 

 Richiamate, inoltre, la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 5 di reg., del 04/03/2019, ad 
oggetto: “Disciplina delle Posizioni Organizzative dell’Ente LA C.A.S.A.” e la Determinazione n° 79 del 
11/030/2019 ad oggetto “Pesatura posizioni organizzative”, in applicazione dell’art. 13, comma 3, del 
CCNL 21.5.2018”, con le quali sono stati definiti i criteri generali per il conferimento degli incarichi, 
nonché la graduazione della retribuzione di posizione per le varie posizioni organizzative istituite; 

 Viste le domande pervenute entro i termini del 12/04/2019 a seguito “AVVISO INTERNO PER IL 
CONFERIMENTODELL'INCARICO DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA” pubblicato in data 02/04/2019; 

 Ritenuto, nel rispetto dei criteri stabiliti nei sopracitati dispositivi, di conferire al personale di seguito 
indicato, con decorrenza 01/01/2019, appartenente alla categoria D in possesso dei requisiti 
necessari l’incarico di responsabile della posizione organizzativa con gli importi indicati lordi per 13 
mensilità: 

N° Cognome e Nome 
Cat. 
Giur. 

Cat. 
Econ. 

Posizione Organizzativa 
Importo annuo 
per 13Mens. 

Decorrrenza Ore/Sett 

1 
FERRARI 
ROSANNA D.03 D.03 Area Socio Assistenziale 

               
8.025,00 €  01/01/2019 36 

2 
BERGOZZA 
MONICA D.01 D.01 

Area Centro Servizi Montecchio 
Precalcino 

               
4.012,50 €  01/01/2019 18 

3 
CINGANO 
ADRIANO D.03 D.03 

Area Risorse Umane, Controllo di 
Gestione 

               
8.025,00 €  01/01/2019 36 

4 ROSO STEFANIA D.03 D.03 
Area Economico Finanziaria e 
Patrimonio 

               
8.025,00 €  01/01/2019 36 

5 
DALLA RIVA 
SUSANNA D.01 D.01 

Area Servizi Generali e 
Provveditorato 

               
8.025,00 €  01/01/2019 36 

6 ZANELLA GIULIA D.01 D.01 Plesso Giardino 
               
5.000,00 €  01/01/2019 36 

7 CALDIERI LUISA D.01 D.02 Plesso Valletta 
               
5.000,00 €  01/01/2019 36 

8 
COLLAREDA 
MARTINA D.01 D.01 Plesso Valbella 

               
4.166,50 €  01/01/2019 30 

9 KOKIC BRIGITA D.01 D.01 Plesso Cardo 
               
4.166,50 €  01/01/2019 30 

10 
BRAZZALE 
FABRIZIO D.01 D.02 Plesso San Michele 

               
5.000,00 €  01/01/2019 36 

 Dato atto che la retribuzione di risultato verrà attribuita in sede di valutazione, che sarà effettuata 
dal Segretario Direttore, tenuto conto dei risultati conseguiti rispetto agli obiettivi assegnati, sulla 
base dei criteri previsti dalla contrattazione collettiva decentrata integrativa; 



 

 

Partita I.V.A. 00897450243 

Via Baratto, 39 36015 Schio (VI)  

Tel: 0445-599811 Fax: 0445-599898 

E-Mail: info@lacasaschio.it Web: www.lacasaschio.it 

 Dato atto, inoltre, che l’incarico potrà essere revocato con le modalità previste dalle vigenti norme 
del CCNL; 

 Visto i pareri in calce riportati; 
 Visto il parere relativo alla regolarità del procedimento espresso dal Responsabile dello stesso; 

 
DETERMINA 

 
1) di conferire gli incarichi di responsabile di posizione organizzativa, negli importi e nella decorrenza 

riportata di seguito, appartenenti alla categoria D: 

N° Cognome e Nome 
Cat. 
Giur. 

Cat. 
Econ. 

Posizione Organizzativa 
Importo annuo 
per 13Mens. 

Decorrrenza Ore/Sett 

1 
FERRARI 
ROSANNA D.03 D.03 Area Socio Assistenziale 

               
8.025,00 €  01/01/2019 36 

2 
BERGOZZA 
MONICA D.01 D.01 

Area Centro Servizi Montecchio 
Precalcino 

               
4.012,50 €  01/01/2019 18 

3 
CINGANO 
ADRIANO D.03 D.03 

Area Risorse Umane, Controllo di 
Gestione 

               
8.025,00 €  01/01/2019 36 

4 ROSO STEFANIA D.03 D.03 
Area Economico Finanziaria e 
Patrimonio 

               
8.025,00 €  01/01/2019 36 

5 
DALLA RIVA 
SUSANNA D.01 D.01 

Area Servizi Generali e 
Provveditorato 

               
8.025,00 €  01/01/2019 36 

6 ZANELLA GIULIA D.01 D.01 Plesso Giardino 
               
5.000,00 €  01/01/2019 36 

7 CALDIERI LUISA D.01 D.02 Plesso Valletta 
               
5.000,00 €  01/01/2019 36 

8 
COLLAREDA 
MARTINA D.01 D.01 Plesso Valbella 

               
4.166,50 €  01/01/2019 30 

9 KOKIC BRIGITA D.01 D.01 Plesso Cardo 
               
4.166,50 €  01/01/2019 30 

10 
BRAZZALE 
FABRIZIO D.01 D.02 Plesso San Michele 

               
5.000,00 €  01/01/2019 36 

 
2) di dare atto che la retribuzione di risultato verrà attribuita in sede di valutazione, che sarà effettuata dal 

Segretario Direttore, tenuto conto dei risultati conseguiti rispetto agli obiettivi assegnati, sulla base dei 
criteri previsti dalla contrattazione collettiva decentrata integrativa; 
 

3) di dare atto che l’oggetto, gli obiettivi, ove non già definiti nel Piano annuale della performance, e la 
durata dell’incarico saranno definiti contrattualmente, attraverso la stipulazione di una appendice al 
contatto individuale di lavoro; 
 

4) di trasmettere copia del presente decreto all’Ufficio personale per gli adempimenti di competenza. 
 

 
 
 
   

                   

 

  

             

 

     
             
          

 

IL RESPONSABILE 

DELLA TRASPARENZA 

F.to Dott. Maroni Matteo 

 

_________________ 

IL RAGIONIERE 

 
F.to Roso Stefania 
_____________ 

IL RESPONSABILE 

DELL’ISTRUTTORIA 

F. to Cingano Adriano 

______________ 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

RESP. DEL PROCEDIMENTO 

F.to Dott. Maroni Matteo 

 

_________________ 


